АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015 г.                               № 108                          х. Верхний Митякин

О списании безнадежной к взысканию задолженности
           ОАО «Тарасовскагрохимсервис» по арендной плате и пеням за пользование земельным участком, государственная собственность
на который не разграничена

  В соответствии с пунктом 5.1. Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в государственной собственности Ростовской области, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011г №119, и в связи с ликвидацией ОАО «Тарасовскагрохимсервис», Администрация   Красновского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать безнадежную к взысканию задолженность ОАО «Тарасовскагрохимсервис» (ИНН 6133000875) по арендной плате в размере 536 394руб 86коп за период с 01.10.2011г. по 21.05.2014г., пеням в размере   3 202руб 77коп за период с 21.03.2011г. по 27.02.2012г. и пеням в размере 40 866руб 08коп за период с 21.03.2012г. по 21.05.2014г. за пользование земельным участком, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым №61:37:0600004:104 площадью 480,1316га пашни, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, примерно в 1500м по направлению на запад от ориентира п.Весенний, на основании договора аренды  находящегося в государственной собственности земельного участка №115 от 22.05.2009г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красновского

сельского поселения                                                                          Г.В. Бадаев